
Smlouva o dílo č. 717/75009897/2023

Smluvní Strany:

Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel Sociálních Služeb
IČO; 75009897
Sę Sidıem Zdice, Čs.annáđy 969, PSČ 26751
Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném u Městského Soudu V Praze, oddíl Pr, číslo vložky 874
e-mail: reditel@SeniOri-Zdice.cz
Zastoupená Mgr. Alexandrem Korábem, ředitelem
na straně jedné, dále také jako „Objednatel“

název Íˇırmy: CVS Consulting S. r. o.
IČO: 26508974
Se Sídlem Hošťálkova 1142/ 107, 169 OO Praha 6
Zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném u Městského Soudu V Prace, oddíl C, číslo vložky
86628
e-email: Smida@cvsc.cz
Zastoupená Mgr. Marek Šmída, jednatel

na Straně druhé, dále také jako „zhotovitel“

dále oba Společně také jako „smluvní Strany“

Společně uzavřely dle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, Ve Znění
pozdějších předpisů (dále také jako „Občanský zákoník cı „OZ“), níže uvedeného dne, měsíce
a roku tuto

Smlouvu o dílo:

Čıánek I.
Předmět Smlouvy

1. Na Základě této Smlouvy se Zhotovitel ZaVaZuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo a Objednatel se ZavaZuje dílo převzít a Zaplatit Sjednanou cenu Ve Výši,
způsobem a Za podmínek uvedených V této Smlouvě.

2. Dílo dle te'tO smlouvy Sestává Z Rekonstrukce Střechy.

Rozsah díla dle této Smlouvy jakož i bližší a technická Specifikace díla jsou Stanovený
V příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří nedílnou Součást této Sınlouvy.

3. Změny předmětu díla dle této Smlouvy (Změny V rozsahu prací a dodávek) je možné
provést jako vícepráce nezahrnute' Ve Sjednané ceně díla. Změny této Smlouvy lze
Sjednat formou písemného dodatku k této smlouvě parafovaného Oběma Smluvnímí
Stranami.

Stránka l z 8



Dílo bude provedeno v Souladu S platnými právními a technickými normami, a to
V kvalitě odpovídající jeho běžnému účelu.

Článek II.
Cas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo dle této Smlouvy do 2 týdnů Od podepsání
Smlouvy.

Sj ednaný termín pro dokončení díla Se prodlužuje o dobu:

a. omezení provádění či přerušení prací z rozhodnutí orgánů Veřejné moci,

b. omezení provádění či přerušení prací Způsobeného Vyšší mocí či živelnou
pohromou.

Dílo je provedeno dnem jeho řádného dokončení a předání.

Zhotovitel je povinen Vyrozumět Objednatele o dokončení díla, a to elektronicky na e-
mail objednatele uvedený v této Smlouvě.

Zhotovitel je povinen Vyzvat objednatele k převzetí díla, a to elektronicky na e-mail
objednatele uvedený V této Smlouvě alespoň 3 pracovní dny před termínem Vlastního
předání díla, resp. jeho části.

O předání a převzetí díla, může být mezi stranami Sepsán jednoduchý předávací
protokol, který bude mimo jiné obsahovat Soupis případných vad a nedodělků a lhůty k
jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo, resp. část díla, které nebude
Zhotoveno řádně (v Souladu Se Smluvními podmínkami a právními předpisy). Budou-li
V době předání na díle, resp. části díla, Viditelné Vady či nedodělky, k předání a převzetí
díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění Vad nese Zhotovitel. Veškeré
Vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně, nejpozději Však do 24
hodin.

Odmítne-li objednatel bezdůvodně převzít dílo, ač pro jeho předání a převzetí byly
splněny Veškeré stanovené podmínky, má se Zato, Že k předání/převzetí díla došlo tímto
odmítnutím převzetí, O čemž bude Zhotovitelem proveden záznam do předávaeího
protokolu.

Při předání díla, resp. jeho části, Objednateli je Zhotovitel povinen předat objednateli
veškeré doklady nezbytné pro užívání díla, jakož i pro uplatňování práv objednatele z
odpovědnosti za vady, Zejména protokoly, Záruční listy, revizní Zprávy, ateSty, originál
Stavebního nebo montážního deníku apod.

Článek III.
Cena díla a její úhrada

Celková cena díla je následující:

o Cena bez DPH: 814.988,00
o DPH 15%: 12224820
O Cena celkem vč. DPH: 937.236,00

Stránka 2 z 8



2. V případě, že po uzavření této Smlouvy dojde ke Zvýšení Zákonné Sazby DPH,
objednatel uhradí cenu Za dílo vč. DPH ve výši odpovídající platným právním
předpisům ke dni zdanitelného plnění.

V případě, Že Zhotovitel zjistí, že pro provedení předmětu díla, resp. jeho části, je
nezbytně nutné provést nepředvídatclné práce, či práce většího rozsahu, než jak je
Stanoveno vpříloze č. l této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně o této
Skutečnosti písemně informovat Objednatele a Zároveň objednateli sdělit cenu za tyto
práce, to vše elektronicky, na e-mailovou adresu objednatele uvedenou v Záhlaví této
Smlouvy.

V případě, Že dojde k přerušení prací Z důvodů na Straně objednatele a v době
prodloužení doby zhotovení díla o délku přerušení prací dojde ke zvýšení cen
materiálových či jakýchkoliv jiných vstupů O více než 5%, je zhotovitel oprávněn zvýšit
cenu díla o předmětný cenový rozdíl. Jako Výchozí Stav je určena úroveň cen ke dni
podpisu této Smlouvy.

Celková cena díla bude objednatelem uhrazena Zhotoviteli na Základě faktury
Splatnost faktur se Stanovuje na 30 dní 0d vyhotovení faktury, přičemž musí být faktura
doručena objednateli minimálně 14 dní před Splatností faktury.
Datem uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře je den řádného předání a převzetí
dané části díla uvedený v předávacím protokolu, případně den, v němž došlo k
odstranění veškerých vad a nedodělků dané části díla, bylo-li dílo převzato S vadami a
nedodělky.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že objednateli doručena
faktura nebude Splňovat náležitosti daňového dokladu nebo objednatel nebude SouhlaSit
s výší ceny uvedené na faktuře, je objednatel oprávněn vrátit fakturu k doplnění či
opravě, kdy po doručení doplněného nebo opraveného daňového dokladu běží nová
lhůta Splatností.

Smluvní Strany Si ujednaly, že veškerer faktury, výzvy k úhradě a Obdobné písemnosti
jsou Smluvní Strany oprávněny zasílat druhé Smluvní Straně elektronicky na e-mailovou
adresu smluvní Strany uvedenou v Záhlaví této Smlouvy.

Článek IV.
Místo provádění díla

Místem provedení díla je sídlo objednatele, tj. objekt na adrese Zdice, ČS. armády 969,
PSC: 26751, který je stavbou určenou pro použití zařízením Sociálních služeb
poskytující pobytové Služby podle zákona o Sociálních Službách.

Obj ednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do místa, kde má být dílo prováděno
a zároveň umožnit zhotoviteli uložení materiálu a umístění Zařízení nezbytného pro
provedení díla.

Objednatel Se Zavazuje na Svůj náklad zajistit zhotoviteli Za účelem provádění díla Odběr
elektrické energie a vody ~ tyto dodávky hradí objednatel.

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude provádět za plného provozu objednatele jakožto
poskytovatele Sociálních Služeb, a je tak povinen tomu provádění díla přizpůsobit.
Zejména (nikoli však výlučně) je tak Zhotovitel Oprávněn provádět dílo ve všedních
pracovních dnech, a to mezi 8:00 hodin až 17:00 hodin, dále je povinen se při provádění
díla vyvarovat většího hluku a jiných podobných imisí, které by významněji zasahovaly

Stránka 3 z 8



do režimu, resp. života klientů Objednatele, Zaměstnanců či jiných Osob nacházejících
se V Zařízení Objednatele apod.

Zhotovitel je povinen dodržovat vmístě provádění díla pořádek, dodržovat
bezpečnostní, hygienické, ekologické, technické a protipožární předpisy v rozsahu
platných právních předpisů.

Zhotovitel vyklidí a řádně uklidí místo provádění díla do 2 pracovních dnů od předání
díla, resp. jeho části.

Článek V.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Zhotovitel dává Objednateli Záruku Za jakost díla, kterou se zhotovitel zavazuje, že dílo
bude po záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel. Záruční dobu poskytuje
Zhotovitel v délce 24 měsíců, a to na Zařizovací předměty, použité materiály, použité
výrobky a Spotřební materiál, ledaže jejich výrobce poskytuje na Zařizovací předměty,
použité materiály, použité výrobky a Spotřební materiál delší Záruční dobu; v takovéın
případě poskytuje Zhotovitel na zařizovací předměty, použité materiály, použité
výrobky a Spotřební materiál Záruční dobu, kterou na ně poskytuje jejich výrobce a která
je delší 24 měsíců. Zhotovitel poskytuje Záruční dobu v délce 24 měsíců rovněž na
montážní práce a jiné práce obdobného charakteru, které provedl v Souvislosti
S provedením díla.

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla, resp. jeho části obj ednatelem.

Zhotovitel neodpovídá Za vady, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých
obj ednatelem, u nichž Zhotovitelem nemohl ani při vynaložení veškeré péče Zjistit jejich
nevhodnost nebo na tuto nevhodnost upozornil objednatele, ale ten na jejich použití
trval. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené běžným Opotřebením,
nepředvídatelnou událostí, neodborným Zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou
údržbou, nedodržováním předpisů výrobců zařízení pro provoz a údržbu apod., pokud
Se nejedná O vady Způsobené zhotovitelem nebo jeho pracovníky či dodavateli.

Oznámení vady (reklamace) včetně popisu vady, místa výskytu a jejího projevování
(bude-li Oznámení vady vtomto rozsahu možné) musí objednatel Zhotoviteli Sdělit
písemně bez Zbytečného Odkladu, kdy vadu Zjistil nebo mohl Zjistit při vynaložení
přiměřené péče, a to písemně na adresu sídla Zhotovitele nebo formou e-mailové Zprávy
zaslané na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění vady nejpozději ve lhůtě 24 hodin od
okamžiku, co obdržel Oznámení vady, přičemž je povinen vadu odstranit do dvou dnů
Ode dne Obdržení Oznámení vady. Pro vyloučení pochybnosti Smluvní Strany sj ednávají,
že zhotovitel je povinen nastoupit na Odstranění vady i v případě, Že Se uplatnění Záruky
později ukáže jako nedůvodné nebo neoprávněné. V tom případě, kdy Zhotovitel
nastoupí na odstranění vady, tuto Odstraní a následně posoudí, Že Se jednalo o nedůvodné
nebo neoprávněné uplatnění záruky, Oznámí toto objednateli, a to nejpozději do 10 dnů
ode dne Odstranění vady. V takovém případě, kdy záruka nekryje dotčenou vadu, je
Zhotovitel oprávněn požadovat po obj ednateli úhradu dodávek a prací, které zhotovitel
vynaložil na odstranění dotčené vady.
Objednatel umožní po předchozí dohodě Zhotoviteli přístup k místu výskytu Vady a její
odstranění.

Stránka 4 Z 8



O Odstranění Záruční vady vyhotoví Zhotovitel zápis, který podepíší Obě Smluvní Strany,
kdy Obsahem tohoto zápisu musí být údaje O Smluvních Stranách, číslo Smlouvy O dílo,
datum uplatnění reklamace, popis a rozsah vady a Způsob jejího Odstranění, datum
Zahájení Odstraňování vady, celková doba trvání vady od jejího Zjištění až do jejího
odstranění.

Odpovědnost Zhotovitele Za vady díla a práva objednatele Z vadného plnění Se řídí
příslušnými ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve Znění
pozdějších předpisů. Objednatel je povinen Oznámit Zhotoviteli Skrytou vadu díla bez
Zbytečného Odkladu poté, kdy ji zjistil nebo je při náležité pozornosti Zjistit měl,
nejpozději však do dvou let Od řádného převzetí díla.

Článek VI.
Ostatní ujednání

Ve věcech provádění předmětu díla budou jednotlivé strany zastupovat tito pracovníci:
a. ve věcech Smluvních:

i. za Zhotovitele: Mgr. Marek Šmída, email: Smida@cvsc.cz
ii. za objednatele: Mgr. Alexandr Koráb, email.: reditel@SeniOI'i-zdice.cz

b. Ve věcech technických:

i. Za Zhotovitele: Mgr. Marek Šmída, email: smida@cvsc.cz
ii. Za Objednatele: Pavla Sobotková, DiS., email: hospodar@Seniori-

Zdice.cz

Zhotovitel je povinen vést Ode dne převzetí místa určeného k provedení díla ınontážní
deník, a to v souladu s veškerými právními předpisy. DO deníku Se Zapisují všechny
skutečnosti rozhodné pro provádění díla, Zejména údaje O klimatických podmínkách,
časovém postupu prací, jejich jakosti, použitých materiálech a technologických
postupech. Deník musí být na místě trvale přístupný, Inusí na místě zůstat po celou dobu
realizace díla, Za což odpovídá Zhotovitel. Záznamy do deníku jsou kromě zástupců
Obj ednatele oprávněni také provádět pracovníci státního stavebního dozoru a pracovníci
zajišťující kontrolu dodržování BOZP.

Zhotovitel a Objednatel Se vzájemně Zavazují, že o provedení záznamu do montážního
deníku se budou vzájemně telefonicky informovat v den provedení Záznamu.

Objednatel je Oprávněn odstoupit Od smlouvy z těchto důvodů:

a. Zhotovitelem Zaviněného prodlení Se zahájením nebo dokončením díla či jeho
části O více jak 10 kalendářních dnů,

b. Zhotovitel se ocitl v úpadku,

c. zhotovitel nebo jeho Subdodavatelé Opakovaně nebo hrubým způsobem porušují
na místě provádění díla pravidla bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci, pravidla
protipožární ochrany, či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla,

d. zhotovitel porušuje tuto smlouvu Zvlášť hrubým způsobem.

5. Zhotovitel je Oprávněn odstoupit Od této Smlouvy z těchto důvodů:

a. poruŠí-li objednatel tuto Smlouvu podstatným Způsobem, zejm. neuhradí-li
Objednatel fakturu vystavenou zhotovitelem ve lhůtě 90 dnů po její Splatnosti,

Stránka 5 Z 8



b. Ocitne-li Se objednatel V úpadku či hrozícím úpadku,

c. trvá-li objednatel na nevhodných pokynech k provedení díla či na použití
nevhodného materiálu, a to i přes předchozí písemné upozornění Zhotovitele,

d. dojde-li po uzavření této Smlouvy ke změně poměrů takovým Způsobem, že
nelze po Zhotoviteli spravedlivě požadovat, aby dílo dokončil,

e. dojde-li k přerušení prací Ze Strany objednatele na dobu delší než 6 kalendářních
měsíců.

6. Odstoupení Od Smlouvy musí být učiněno písemně, účinky odstoupení nastávají dnem
doručením oznámení O odstoupení od Smlouvy druhé Ze Smluvních Stran. NesouhlaSí-li
jedna Ze Smluvních Stran S odstoupením učiněným Stranou druhou, je povinna se k
odstoupení od Smlouvy vyjádřit ve lhůtě 15 dnů po doručení odstoupení od Smlouvy.

7. V případě odstoupení od smlouvy Se Smluvní strany ZavaZují předat dosud řádně a
účelně provedené práce na díle, a to do 5 pracovních dní ode dne účinnosti odstoupení
od Smlouvy, kdy o předání a převzetí dosud provedených prací bude učiněn oběma
Stranami Zápis, v němž bude uveden stav rozpracovanosti díla, vymezeny vady a
nedodělky a Sjednán Způsob jejich odstranění. V tomto případě Zhotoviteli náleží část
ceny díla odpovídající rozsahu provedení díla. V případě, že Se objednatel k předání
dosud provedených prací nedostaví, bezdůvodně odmítne částečně zhotovené dílo
převzít či odmítne podepsat zápis O předání, považují Se uplynutím 5 pracovního dne
ode dne účinnosti odstoupení dosud řádně a účelně provedené práce na díle Za předané
a bez vad. Zhotovitel je současně povinen předat objednateli veškerou písemnou
dokumentaci, kterou Získal v průběhu dosavadní realizace díla dle této Smlouvy, jakož
i od třetích osob.

8. V případě odstoupení od Smlouvy je objednatel povinen uhradit Zhotoviteli dosud
provedené práce a dodávky, a to na základě faktury, kterou Zhotovitel vystaví ve lhůtě
lO dnů ode dne předání dosud řádně a účelně provedených prací na díle dle Odst. 7
tohoto článku, přičemž datum Zdanitelného plnění bude den předání dosud řádně a
účelně provedených prací na díle, Splatnost faktury činí 15 dní od doručení faktury
objednateli.

čıánek vıI.
Smluvní Sankce

l. V případě prodlení Zhotovitele Se zahájením nebo dokončením díla v termínech dle
článku II. odst. l této Smlouvy vzniká objednateli právo požadovat po Zhotoviteli
Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 0,05% Z celkové ceny díla Za každý i Započatý den
prodlení Se Zaháj ením nebo dokončením díla, nejvýše však 30% z celkové ceny díla. O
tuto částku Sníží objednatel úhradu daňového dokladu jako slevu, a to daňového
dokladu, jehož splatnost nastane nejdříve. Pakliže bude částka vyfakturovaná
příslušným daňovým dokladem nižší než sleva, na kterou bude mít Objednatel nárok
v Souladu S tímto článkem této Smlouvy, bude o zbývající částku jakožto Slevu snížena
úhrada následujícího daňového dokladu. Smluvní pokuta nevylučuje právo objednatele
na náhradu škody.

2. V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vad a nedodělků části díla v termínu dle
článku II. odst. 6 této Smlouvy, nebo v případě, že Zhotovitel nenastoupí na opravu
Záruční vady ve lhůtě stanovené touto Smlouvou, vzniká objednateli právo požadovat
po Zhotoviteli Zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny dotčené části díla Za

Stránka 6 z 8



každý i započatý den prodlení S plněním této povinnosti. Smluvní pokuta nevylučuje
právo Objednatele na náhradu Škody.

Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 dnů Ode dne doručení písemné
výzvy příslušné Smluvní straně k Zaplacení Smluvní pokuty.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby úplného Splnění předmětu této
Smlouvy. I po skončení trvání této Smlouvy přetrvávají práva na Zaplacení Smluvní
pokuty nebo úroku Z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé Z
porušení smluvní povinnosti a ujednání, která ınají Vzhledem ke Své povaze Zavazovat
Strany i po ukončení trvání této smlouvy.

Tato Smlouva a práva a povinnosti Z této Smlouvy vyplývající a v této Smlouvě výslovně
neupravená Se řídí právním řádem České republiky (tzv. rozhodné právo), Zejména
Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. K řešení
případných Sporů vzniklých z této Smlouvy je dána výlučná pravomoc (příslušnost)
českých Soudů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní Strana
Obdrží po jednom stejnopisu.

Dodatky k této smlouvě mohou být prováděny pouze formou číslovaného písemného
dodatku. Dodatek musí být podepsán Oprávněnými Zástupci smluvních stran.
Smluvní Strany si uj ednaly, že písemnosti budou doručovány na adresy smluvních Stran
uvedené v této Smlouvě.

Tato Smlouva Obsahuje úplné ujednání smluvních Stran o jejíın předmětu a všech
náležitostech. V případě, že bude jakékoliv ujednání této Smlouvy shledáno neplatným,
nezákonným či nevymahatelným, Zavazují Se strany nahradit takové ustanovení
ustanovením novým, které se bude co nejvíce blížit smyslu a účelu původního
ustanovení Smlouvy, avšak bude bez vad.
Zhotovitel bere na vědomí, že Obj ednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015
Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (Zákon o registru smluv). Tato Smlouva tak podléhá uveřejnění
V registru Smluv dle Zákona o registru smluv.

Obě Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. Smluvní
strany potvrzují autentičnost této Smlouvy Svým podpisem.

Práva a povinnosti Obsažená v této Smlouvě mají přednost před jakýmikoli ujednáními
Smluvních Stran obsaženými v jiných dokumentech, dohodách, Smlouvách,
Objednávkách a účetních dokladech. V případě kolize úpravy obsažené V této Smlouvě
a těchto jiných dokumentech, se přednostně použije úprava obsažená v této Smlouvě.

Stránka 7 Z 8



Příloha.“

Příloha č. 1 - výkaz výměr

Objednatel:

Ve Zdicích dne 2 .09.2023
Domov V Zahra ácìjı Zđìçe,
poskytovatel soc' ln' sìużeb

Za Domov V Zahradách Zdice,
Mgr. Alexandr Koráb, ředitel

Zhotovitel:

Ve Zdicích dne 20.09.2023//Ť” V '
F.\\ -/

`2
i, Ď

/.z" 3 [Ĺ/ \
,x'..........//‹."\r._`

V'Z'aCVS' oñsułtìíš S. r. o.
Mgr. Marek Šmída/,
l/

Stránka 8 Z 8



m
oN

ıønm
fl

Pô<m
nm

šn

m„m<vm„
U

O
B

O
<

<
N

m
ľflm

Q
M

-O
I.

NQnOm
.

ogmnzämñ
Uošo<

<
Nm

šm
am

o:
N

98.
OM

230%
www.

Nmnx.
m4

N98

OEmšn
Ouflmš

:Ě
floñošom

mnflmwzšo
ušwnm

Uošo<
<

Nmzflmnun?
ššnša

88H
<<0Soo<m

fl
N

zoöšm
fl

0<m
Q

osm
cšzm

m._..o..
Io

w
š
řo

š
A03

_vflmsm
m

Quo
Nm?

Umčnť
NŇQNONQ

W
253.25

O
m

šä
n
ă
řo

š
W

00:83
nm

řm
š

n
0

ø
_

m

UO.
U005

_,Ž
Zmčmn

00:85

A
.

`
N

`
`

`
.

m
onšš

øâw
šzo

„__»Wa
„čo

m
or..

`
z

„nøšă
_„Šnw

nnšĚNn
`

z`
.

A
`

._
Vwnm<m~=±

505x
či

Boo

`
z

55!
flwmmšwnâw

vănà
.a

v
nønšä

.z
U...

,
fl

Í
`

`
`

Ě
`_

W
ogwâš

000x501
Amjoozm

+`m`zx`<v
V

3M
AmNbQ

wwbo
X0

z
Ěflm

vopøø
W

M
M

M
M

W
M

NM
M

M
_M

wm
flcuom

ñm
flfiwm

fflm
flficš_

0023300.
00::

năofl4
cm

3
5

5
3

0
0

0
n=m

V
3M

Am
m

bo
m

m
bo

X0
3

00000
_An

50:0.`
SmÉm

-

m
šonm

xnzł
šıM

xm
mooO

íä
ö
flø

šn
š

až
š?

w
>m

z>1r
oxm

zš`
wmo>

flw
ď

ä

Nwhm
V

am
íân.

m
>D

Z>1=ı
._.m

.znám
v

Qmflmzo<m
nozm

mıx.m

Mn
898

ě,
`

`
`

`
šnn

800a
nmøwnwâ

.a

av..
N58“

Bobo
äV

à„808
ě

3M
Bobo

A„598
ě

„š
8008

š
3M

àbø.
A

àøbø
š

mm
80.8

ě
_a

3000
n08.00

ěV
à

30.8
ě

AOU<<m
H

„<mflo<_^m
3m

x
o

š
ìë

20.5033
›

xm
Nbo

Ň
ooobo

Km
.š

000,00
Kw

0
0

5
8

5
2

03:00
`

`
:2

5
3

a
_êša

øănzšn
„ăwa

Ě
>

0.00`v
00000.00

Š
mm

0098
ě

m
w

oäm
w

öšzm
5800050.

__Qm
flw.

2553
V

UB
>

moflooV
`

wm
obo

X0
`

„i
N\00_00

Č
Ao

UBQ
m

Nvmšm
30:a

:8
5

0
2

c
.mnm

:m
wąmwm

3M
V

AmNoo
Bobo

X0
._m

N00.00
_Afl

j
ř_nöšäł

ESNø
:83028x

Á
_6

H03
AN

000.00
.An

AN
000400

_â
š

Uvašnøš
Qøszfifivzøá

,505
m

äššø
›.

Š
#09

3
898

š
`

`
`

a
898

ě
a

Emma:
339

fa
BooV

Nm
ooobo

_Aw
Nm

000.00
.An

`
z`Ísfl?

mwflwıfl
`

í
z

z
`z

A
`

`
`

z`
```

`
z

anwmmøäxw
`.A

.Šnawm
BNvømBá.

Ivan?
Näflmš

222%
.

łø
Ě.

§00
NN

08.00
_â,

.
„N

08.8
ě

N
5855

3%
a

`
`

`
_â.

_
4.00

80
000.00

š,
Š

80.8
š

02.820
omsm

UmN
U1:

m.:
www

Im
_U_uI

Amøè
ANNNàm

Ň
0

0m
=^o<w

003m
.

m
G

U
I

mwfl
Nwm

Xm

iWmki0i0W




